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( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres )

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese
1 Shitjet neto 42,735,904 52,545.220

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara -3,119,710 -4,961,942

5 Kosto e punes
-7,029,256 -6,525,902

Pagat e personelit
-6,022,500 -5,592,030

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore -1,005,756 -933,872

6 Amortizimet d he zhvleresimet -1 1,300,635 -9,784,680

7 Shpenzime te tjera -19,859,179 -26,981,179

I Totalishpenzimeve ( shumat 4-71 -41,307,779 -48,253,602

I Fitimi(humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+Z+1_3-gy 1,428,025 4,291,619

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroiluara

11 fe ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 1,081,598 -99,362

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 700

123 Fitimet (Humbjet) nga kursikembimit 1,091,599 -100,062

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13 Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1,081,599 -99,362

14 Fitimi(humbja) para tatimit ( 9 +/- 13 ) 2,509,623 4,192,256

15 Shpenzimet e tatimit mbifitimin -260,963 -454,100

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar | 14 - 15 | 2,248,660 3,738,156

17 Elementet e pasqv.ave
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